Sollwert- und Rampenkarte
Typ VT-SWKA2-5-...
Geräteserie 1X
RD 30289/07.12
Material-Nr. 1819929059
Inhaltsübersicht
Inhalt Seite
  Merkmale 1
Bestellangaben, Zubehör 2
Frontplatte 2
Blockschaltbild mit Anschlussbelegung 3
Technische Daten 4
Anwendungen 5
Geräteabmessungen 6
Projektierungs- / Wartungshinweise / Zusatzinformationen 6
Merkmale
–  Analoge Verstärker im Europaformat
–  Vorbereitung und Abruf von Signalspannungen
– Erzeugung von Spannungsrampen über Potentiometer
– Zubehörkarte für Elektrische Verstärker
Hinweis:
Das Foto ist eine Beispielkonfiguration.
Das ausgelieferte Produkt weicht von der Abbildung ab.
1/6
5 sec
max.
10 sec.
24 V
P1
P2
P3
P4
+10 V –10 V–
P7
P6
P5
Mode 1
Mode 2
P8
max.
+
Ramp off
ΔT =0
ΔT1 Mode 1 (P5/P6)
ΔT2 Mode 2 (P7/P8)
UB <UB min.
2/6 Bosch Rexroth AG    Hydraulics VT-SWKA2-5-...    RD 30289/07.12
Bestellangaben, Zubehör
Frontplatte
Vorzugstypen
Verstärker-Typ Material-Nummer
VT-SWKA2-5-1X/V0/0 0811405094
Geeigneter Kartenhalter:
– Offener Kartenhalter VT 3002-1-2X/32F
(siehe Datenblatt 29928).
Nur für Einbau im Schaltschrank !
Sollwert- und Rampenkarte
0 = keine Option
Kundenvariante
V0 = Katalogvariante
1X =  Geräteserie 10 bis 19
(10 bis 19: unveränderte technische Daten
und Anschlussbelegung)
VT-SWKA2-5 1X V0 0